РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

	от 31.08.2016     № 6/146-рд
	п. Кутулик

О внесении изменений в решение

Думы муниципального образования

«Аларский район» от 04.07.2012г.

№ 5/314-рд «Об утверждении

Положения о порядке управления

и распоряжения муниципальным

имуществом, находящимся

в муниципальной собственности

муниципального образования

«Аларский район»

Руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Аларский район»,
Дума муниципального образования «Аларский район»
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Думы муниципального образования «Аларский район» 04.07.2012 г. № 5/314-рд «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Аларский район»
1.1. По всему тексту приложения слова «Комитет по правовым вопросам, муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования «Аларский район» (далее – Комитет) заменить словами «Отдел по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования «Аларский район» (далее – Отдел) в соответствующем падеже.
2.
Опубликовать настоящее решение в районной газете «Аларь» (Иванова С.А.).

3.
Разместить решение Думы муниципального образования «Аларский район» на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.).

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности, природопользованию, экологии, сельского хозяйства, промышленности, строительству и связи (Молев П.И.).

Председатель Думы

МО «Аларский район»»

Р.В. Тумуров

Мэр Аларского района

А.В. Футорный

Подготовил:                                                                                    Н.Г. Данчинова
Согласовано                                                                                   И.И. Селезнева
                                                                                                         Т.В. Острикова